

Råstof ApS

Kronborggade 13, 2.tv., 2200 København N

CVR-nr. 35 25 64 82

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017.

Rasmus Vind Ludvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Råstof ApS
Kronborggade 13, 2.tv.
2200 København N

CVR-nr.: 35 25 64 82
Stiftet: 1. juni 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Rasmus Vind Ludvigsen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med virksomheds- og erhvervsudvikling, kompetenceopbygning, netværks- og klyngedannelse, bæredygtighed, begivenheder, uddannelse, produktudvikling og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 192.511 kr. mod -22.591 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.649 kr. mod -34.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	192.511	-22.591
1 Personaleomkostninger	-105.284	5.227
Driftsresultat	87.227	-17.364
Øvrige finansielle omkostninger	-116	0
Resultat før skat	87.111	-17.364
2 Skat af årets resultat	-462	-17.300
Årets resultat	86.649	-34.664
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.649	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.664
Disponeret i alt	86.649	-34.664

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.938	738
Periodeafgrænsningsposter	0	-6.000
Tilgodehavender i alt	<u>34.938</u>	<u>-5.262</u>
Likvide beholdninger	<u>145.402</u>	<u>10.016</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>180.340</u>	<u>4.754</u>
Aktiver i alt	<u>180.340</u>	<u>4.754</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	90.000	90.000
4 Overført resultat	-11.984	-98.633
Egenkapital i alt	<u>78.016</u>	<u>-8.633</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.764	16.000
Selskabsskat	462	0
Anden gæld	70.098	-2.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.324</u>	<u>13.387</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>102.324</u>	<u>13.387</u>
Passiver i alt	<u>180.340</u>	<u>4.754</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	104.905	-3.719
Andre omkostninger til social sikring	<u>379</u>	<u>-1.508</u>
	<u>105.284</u>	<u>-5.227</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	462	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>17.300</u>
	<u>462</u>	<u>17.300</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-98.633	-63.969
Årets overførte overskud eller underskud	<u>86.649</u>	<u>-34.664</u>
	<u>-11.984</u>	<u>-98.633</u>